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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02407022B

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit eReja
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, objekti LID, 
Nr.Pasurie7/412+2-22, zona kadastrale 8360, vol.28, faqe 
788 
70.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise saj ofrimin e 

sherbimeve te emetimit te parase elektronike, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe transferimit te parave, kembimin 
valutor, si dhe sherbimet keshilluese dhe ndermjetese apo 
sherbime te tjera ndihmese per veprimtarine financiare ne 
perputhje me organizimin dhe strukturen e veprimtarise se 
saj. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter plotesues 
dhe ndihmes, e cila eshte e dobishme dhe ka per qellim 
permbushjen e objektit kryesor te saj. Shoqeria mund te 
marre pjese ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte ne 
shoqeri te tjera qe kane per objekt te ngjashem apo qe lidhen 
me objektin e shoqerise. Shoqeria mund te angazhohet 
gjithashtu ne cdo aktivitet tjeter perderisa nuk e ndalon Ligji 
"Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" si dhe ligjet e posacme 
te fushes bankare.
Geis Çeku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2020                Deri: 02/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

AK - INVEST
               Para: 70.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: eReja
Web site: www.eReja.al
E-Mail: info@eReja.al  
Telefon: 0692240313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-628398-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853964-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AK - INVEST")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B1F859-3F5C-4E2A-80E2-C93912726879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C7CA45-B427-4CD1-8081-D03CF1050866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9C1757-BE4C-46F6-AAEC-EC7AE5EB3A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBEFBDF-DE4A-4EA7-8B70-3CE06826D24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBEFBDF-DE4A-4EA7-8B70-3CE06826D24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48AE4D6-BBB9-411E-A2A0-587D6CCDF183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC486FBF-FF9C-4BCC-82FB-81449413916B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208541ED-A70C-4DAC-9EDA-CD052C4C5CA2
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Datë: 23/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


